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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37506280C

2. Data e Regjistrimit 10/02/1994
3. Emri i Subjektit SAVEPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.2, Rruga Dituria , Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 27/60. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Hotel,  blerje dhe shitje mallrash industriale dhe ushqimore 

me sumice dhe pakice si dhe import-eksprort.Prodhim e 
shitje buke embelsira celje e linjave te ndryshme per pije 
alkolike,freskuese,bizhuteri,hapje agjensish,kembim 
valute,karburante,vajra lubrifikante,materiale ndertimore 
hidrosanitare Bar-Restorant.Punime 
karpentieri,hekurkthyesi,murature,suvatime,shtresa pllakash 
dhe te tjera zera ne kete fushe te ndertimit.Punime germimi 
dheu,prishje objekti per ndertim,ndertime ndertesa 
civile,industriale,turistike e bujqesore,ndertime 
pallatesh,vilash e komplekse pushimi.Ndertime rrugesh,ura 
dhe vepra arti.Shitje nga ndertimi i 
pallateve,vilave,komplekse rezidenciale pushimi.Riciklim 
mbeturinash, mbledhje dhe shitje skrapi.Tregtim  materialesh 
ndertimi, 
elektrike,hidraulike.Supervizime,projektime.Sinjalistika 
rrugore,sistem furnizimi me uje,sistem mbrojtes kunder 
zjarrit,sistem ngrohje dhe ftohje,sistem ujsjellsi 
kanalizimesh,asfaltime rrugesh.Agjensi 
imobilare,turistike,exchange,Shitje dhe blerje 
automjetesh.Blerje dhe shitje vajra lubrifikante per mjete 
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motorike te te gjitha llojeve te makinave nga 
vetura,kamiona,trailera,skavatore,autobus,anije,aeroplane,etj 
per te gjithe industrine e rende.Ndertime dhe rikonstruksione 
shkollash,kopshte,çerdhe,fasada pallatesh,meremetime etj.
Sabrije Palushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2022                Deri: 17/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabrijePalushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAVEPA Sh.p.k.GJALLICA HOTEL BAR 
RESTORANT
E-Mail: hotelgjallic@gmail.com  
Telefon: 0682023098  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046359-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/1995

Numri i Vendimit:8605, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 03.02.1995 Emri i subjektit : GJALLICA Forma ligjore : Sh.p.k Data e 
themelimit : 19.01.1995 Kohezgjatja : Mbi 15 vjet Selia : Kukes Kapitali :100.000 leke 
Objekti : Hotel, restorant, bufe, blerje dhe shitje mallrash industriale dhe ushqimore me 
sumice dhe pakice si dhe import-eksprort. Perfaqesuesi ligjor : Sabrije Palushi Ortaket : 
Sabrije Palushi

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (52).pdf

2. 01/07
/1998

Numri i Vendimit:8605/1, Gjykata:Tirane
Prodhim e shitje buke embelsira celje e linjave te ndryshme per pije 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D4637-6B02-4960-B50B-DEF0EA210627
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alkolike,freskuese,bizhuteri,hapje agjensish,kembim valute,karburante,vajra 
lubrifikante,materiale ndertimore hidrosanitare.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (52).pdf

3. 20/12
/1998

Numri i Vendimit:8605/2, Gjykata:Tirane
Sabrije Palushi ka vendosur ndryshimin e emertimit te shoqerise nga GJALLICA ne 
"SAVEPA".

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (52).pdf

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591871-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.09.2011, per 
ndryshimin e selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Dituria , Lagjja 2, Hotel Gjallica;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         HOTEL 
GJOLICA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-646951-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 12.01.2012, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sabrije Palushi")                      Nga data 
"11/01/2012             Ne daten "11/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Sabrije Palushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-664829-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.01.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Hotel, restorant, bufe, blerje dhe shitje mallrash industriale dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D4637-6B02-4960-B50B-DEF0EA210627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D4637-6B02-4960-B50B-DEF0EA210627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C8882E-C2E5-4C1D-998C-3B1907CB4FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754BD85-E661-4273-AEF5-2EB2EEFD5144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAC978B-1E1C-44A7-A0B3-6D116F2606E3
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ushqimore me sumice dhe pakice si dhe import-eksprort.Prodhim e shitje buke embelsira 
celje e linjave te ndryshme per pije alkolike,freskuese,bizhuteri,hapje agjensish,kembim 
valute,karburante,vajra lubrifikante,materiale ndertimore hidrosanitare.")          u be            
("Hotel,  blerje dhe shitje mallrash industriale dhe ushqimore me sumice dhe pakice 
si dhe import-eksprort.Prodhim e shitje buke embelsira celje e linjave te ndryshme 
per pije alkolike,freskuese,bizhuteri,hapje agjensish,kembim valute,karburante,vajra 
lubrifikante,materiale ndertimore hidrosanitare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-046083-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.03.2013, per ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Hotel,  blerje dhe shitje mallrash industriale dhe ushqimore me 
sumice dhe pakice si dhe import-eksprort.Prodhim e shitje buke embelsira celje e linjave te 
ndryshme per pije alkolike,freskuese,bizhuteri,hapje agjensish,kembim 
valute,karburante,vajra lubrifikante,materiale ndertimore hidrosanitare.")          u be            
("Hotel,  blerje dhe shitje mallrash industriale dhe ushqimore me sumice dhe pakice 
si dhe import-eksprort.Prodhim e shitje buke embelsira celje e linjave te ndryshme 
per pije alkolike,freskuese,bizhuteri,hapje agjensish,kembim valute,karburante,vajra 
lubrifikante,materiale ndertimore hidrosanitare Bar-Restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166706-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.308 Prot,date 01.08.2013,leshuar nga 
Permabruesi Gjyqesor Privat Bislim Sinaj ku eshte urdheruar:  Bllokimi i dokumentacionit 
te debitorit Shoqeria “Savepa”shpk  me dorezanes Zj.Sabrije Palushi me qellim 
mostjetersimin e aktivitetit te regjistruar ne emer te saj. Dokumenatcioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520182-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DE9074-2AEB-4D69-9495-D3851EB5448D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BAD813-BB9C-4BC3-BD2A-09B0AE796866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD715EB9-B489-4FDD-A9FF-99B52001A9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDE8B22-ADE0-4B6C-9169-35412B9866DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A64732-BEE1-47CF-830B-8AD346AB2E46
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18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604054-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 14.08.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e dy adresave dytesore. Depozitim i Vendimit Nr.277 Regj., date 13.09.2014, "Per 
pezullimin  e ekzekutimit", leshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kukes, ku eshte 
vendosur: -Pranimin e kerkeses se paditeses Shoqeria "Savepa" sh.p.k dhe Sabrije Palushi. 
-  Marrjen e mases per sigurimin e padise duke pezulluar veprimet permbarimore per 
ekzekutimin  e urdhrit te ekzekutimit nr.1040 vendimi, date 18.02.2013 i Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane, te leshuar ne baze te titullit ekzekutiv Kontrata e kredise bankare 
Nr.913 rep., Nr.482 kol., date 20.10.2011, deri ne zgjidhjen perfundimtare te ceshtjes. -
Urdherohet i padituri permbaruesi gjyqesor Bislim Sinaj te mos kryej asnje veprim te 
metejshem per venien  ne ekzekutim te ketij titulli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
2, Rruga Dituria, Ndertese private Nr.6, Restorant Gjallica.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
2, Rruga Dituria, Ndertese private Nr.6,Bar Gjallica.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-612092-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.08.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 2, 
Rruga Dituria, Ndertese private Nr.6, Restorant Gjallica.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 2, 
Rruga Dituria, Ndertese private Nr.6,Bar Gjallica.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-764176-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BA0C4D-FB85-4D7E-9CD2-742E983CCEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35063EC6-9CA5-453E-8679-7C624AFF30FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D8B475-4B25-40C6-91A9-BBCA2E91D64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0DD43E-96C2-48B2-B029-C5D726E2EA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A282C3B-F876-4A45-A276-6B05E4AD580C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A282C3B-F876-4A45-A276-6B05E4AD580C
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950394-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.3.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2, Rruga Dituria , Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 27/60.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Dituria , Lagjja 2, Hotel Gjallica;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162563-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-269645-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.09.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar të shoqërisë.
Emri Tregtar ishte            ("SAVEPA")          u be            ("SAVEPA Sh.p.k.GJALLICA 
HOTEL BAR RESTORANT                                    ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830615-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82DDD05-A995-49D2-B76E-BF8AFB332D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DA05CE-B6F7-455D-A819-E0C3865A6D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A430CD70-D13E-41E5-A5FB-516692A4FDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D20E421-9226-4826-9140-CEEBB868F957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB48764-4290-445C-A8AD-1D37D656D012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D350EE-D539-425E-AF6C-4AF3C3829AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AD2070-4C3E-4A1B-A4E5-7C9136060400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD58E6B-0611-4C4A-BFE5-99E4FF1D4F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC3F7CC-2E52-4E3D-92BB-9BE6740FE0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC3F7CC-2E52-4E3D-92BB-9BE6740FE0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73512023-FE4D-40A8-AA97-E9B68B030F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4123EBF6-5CF2-46E3-BA50-39B6B6488506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4CB12B-3190-4B2F-8A5D-96884A8C624E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834381-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-194035-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.03.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sabrije Palushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2012")            u be              ("10/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sabrije Palushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2017")            u be              ("10/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409912-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5F6F1C-1EBE-4E34-BFE4-199EE01B52EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722EB7A5-956D-402E-A699-21F4AEDB8E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C536E465-512D-4F1D-8A06-6601DA80E773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5E853C-77A2-421C-90E1-DAC4C908CF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B65F4D-D520-40F2-A035-F7DCA36A17A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABAEF8B-3956-417C-B9BA-F7F814E3E4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABAEF8B-3956-417C-B9BA-F7F814E3E4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761D4CFA-A406-43C8-ABAB-111F7E1D2FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC16699-1FD3-4A53-9D05-14AC5E5C55ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC16699-1FD3-4A53-9D05-14AC5E5C55ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DE34B6-75D4-4D12-AD64-586B8B08C6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55C26E7-5827-459C-AE93-8538294797F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012009B9-58F8-4B9E-9CAB-DCF8FBF90FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094A0248-655D-4BBA-A14D-E9AD7BEF25DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5A090C-780B-4A5E-A999-9ECD6AF49E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FA20FC-D191-4066-8D89-DF8360120F9F
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858246-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134172-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491117-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.04.2020 per ndryshimin e Kodit 
Ekonomik (NVE).Deklarim te dhena vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682023098")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hotelgjallic@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503056-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A546271A-FAD8-4977-B517-68C3C0CF0C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6939B3-C886-4AF8-94D2-76145639FC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CD7039-0DE7-4F80-8E13-977ABF9AD5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5D6C91-7149-435B-B747-C2B20FDB0631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F805424-27A8-4D74-9696-D3B5686ECC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D459B5C1-F2C5-425C-B9D4-4139B6773CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4045CD94-BC09-4504-B25B-504721C44399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7517BD12-1CFE-4B03-8D02-66354F954F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7517BD12-1CFE-4B03-8D02-66354F954F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F998FA-6668-4F8D-8100-A7998BF68AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FCA5B7-E845-495C-90B7-CEBD1B2AEBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC301C6F-FFF2-4C7F-A5E4-FECF736D53C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A2A249-42CE-43A1-A0BB-0602A737AB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A2A249-42CE-43A1-A0BB-0602A737AB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CACDFA-2661-4406-B797-27D2CA988D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A5DE11-27B4-40C8-B362-467EE9EE1A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BCD853-C51F-4F7A-A4B9-6EF750806D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6D8141-B558-4871-BF13-7B729B4BB8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4603B10F-C634-45F0-8B36-A90768DDAFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4840701D-AA03-40AC-8999-018BC0C1803B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBAAD00-E8A4-4333-9D25-7152BBBA44D8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.05.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Hotel,  blerje dhe shitje mallrash industriale dhe ushqimore me 
sumice dhe pakice si dhe import-eksprort.Prodhim e shitje buke embelsira celje e linjave te 
ndryshme per pije alkolike,freskuese,bizhuteri,hapje agjensish,kembim 
valute,karburante,vajra lubrifikante,materiale ndertimore hidrosanitare Bar-Restorant.")          
u be            ("Hotel,  blerje dhe shitje mallrash industriale dhe ushqimore me sumice 
dhe pakice si dhe import-eksprort.Prodhim e shitje buke embelsira celje e linjave te 
ndryshme per pije alkolike,freskuese,bizhuteri,hapje agjensish,kembim 
valute,karburante,vajra lubrifikante,materiale ndertimore hidrosanitare Bar-
Restorant.Punime karpentieri,hekurkthyesi,murature,suvatime,shtresa pllakash dhe 
te tjera zera ne kete fushe te ndertimit.Punime germimi dheu,prishje objekti per 
ndertim,ndertime ndertesa civile,industriale,turistike e bujqesore,ndertime 
pallatesh,vilash e komplekse pushimi.Ndertime rrugesh,ura dhe vepra arti.Shitje nga 
ndertimi i pallateve,vilave,komplekse rezidenciale pushimi.Riciklim mbeturinash, 
mbledhje dhe shitje skrapi.Tregtim  materialesh ndertimi, 
elektrike,hidraulike.Supervizime,projektime.Sinjalistika rrugore,sistem furnizimi me 
uje,sistem mbrojtes kunder zjarrit,sistem ngrohje dhe ftohje,sistem ujsjellsi 
kanalizimesh,asfaltime rrugesh.Agjensi imobilare,turistike,exchange,Shitje dhe blerje 
automjetesh.Blerje dhe shitje vajra lubrifikante per mjete motorike te te gjitha 
llojeve te makinave nga 
vetura,kamiona,trailera,skavatore,autobus,anije,aeroplane,etj per te gjithe industrine 
e rende.Ndertime dhe rikonstruksione shkollash,kopshte,çerdhe,fasada 
pallatesh,meremetime etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504110-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi  Ortakut  2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Statistikat.pdf
vend ortakut 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572740-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës me nr.2005 Prot., lëshuar nga shoqëria 
Përmbarimore “Ardael”, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
në kuotat dhe kapitalin e debitorit Shoqëria “Savepa” SHPK, me NUIS/NIPT K37506280C 
me administratore Sabrie Palushi. Masa e bllokimit të vendoset deri në një urdhër të dytë të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCD89D5-D46F-4EB2-9775-33953AFB1C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE374F1C-E052-4659-9748-8CB850E06384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292646F6-9295-4A36-A004-F51AC17D7797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7B5321-5125-48FB-8DF6-886601B33C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D162BF-3B3C-43CA-A764-8B08E8EA8FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AA4A2B-4E68-47A0-BE52-FC9BE7974CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C9F7D8-26C5-4D17-8DE4-2402CD14E72A
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kësaj zyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618685-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.3194 Prot., Nr.2358 Regj., datë 
10.11.2020, lëshuar nga Zyra Përmbarimore  “Ardael” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative në kuotat dhe kapitalin e debitorit Shoqëria “Savepa” 
SHPK, me NUIS/NIPT K37506280C me administratore Sabrie Palushi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-676401-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime spjeguse per bilancin.pdf
vendimi ortakut 2020 - Copy.pdf
pasqyrat perfomances financiarene eksel 2020 ....xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
(2).xlsx

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879885-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
17.03.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sabrije Palushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/03/2017")            u be              ("17/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sabrije Palushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2022")            u be              ("17/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882579-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.03.2022, per emërim  
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318D67F3-EFBC-4EDB-A2CA-CC0952E875BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8021A1C-30EA-4D7D-8599-569A1E886EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EE7D51-BEE2-4751-BD14-EA065E06C05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37297210-CFED-40A5-8206-4D759B1657A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52745681-CF61-4916-AF1D-B618ACA77E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F3A957-7D73-498A-A0F0-C8FF62B974C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F3A957-7D73-498A-A0F0-C8FF62B974C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED55B07-DC39-4AE3-AB7E-093225E160AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F5618-4EF0-4F0C-9063-72CABCCA1FEC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rubin Kërxhaliu")                      Nga data 
"24/03/2022             Ne daten "24/03/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883759-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut .2021.pdf
Shenime Shpjeguse 2021.PDF
2Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
1Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946675-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendi it datë 08.07.2022, per largim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rubin Kërxhaliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC55D5A9-81F3-41ED-B5E2-8F37564E1A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4457941-C439-435C-AC3C-B3168252A49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB42D32-5B08-4A23-A507-DF6ABCABEF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BC72DB-EEA8-4DBF-90D6-9428BFE21852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBF0F07-B3A3-4A93-80EE-0F9F969DA43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A78A1DB-FF3D-4EC7-9D05-A404A1109C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8ADBB6-EDA9-4678-8038-51E99966F8B3

